МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ БАЗОВЫЙ

МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Э.Р. РАДНАЕВА»

(ГАПОУ «РБМК»)

БУРЯАД УЛАСАЙ ЭЛYYРЫЕ ХАМГААЛГЫН ЯАМАН

ГҮРЭНЭЙ МЭРГЭЖЭЛТЭ ҺУРАЛСАЛАЙ БЭЕЭ ДААҺАН ЭМХИ ЗУРГААН

«Э.Р. РАДНАЕВАЙ НЭРЭМЖЭТЭ УЛАС ТҮРЫН ЭМШЭЛЭЛГЫН ГОЛ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

«____» ___________.2024 г.                                                                   №_____-с

          г. Улан-Удэ

О зачислении

      По результатам вступительных испытаний в соответствии с решением

приемной комиссии ГАПОУ "Республиканский базовый медицинский

колледж имени Э.Р. Раднаева"

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в число студентов 1 курса и определить в группы по

специальностям с обучением на коммерческой (договорной) основе

следующих абитуриентов:

Лечебное дело

1245 (коммерция)

1. Базарова Сарюна Сономбаловна

2. Тумат Анастасия Мергеновна

3. Цыренжапов Бато Мункоевич

4. Цыренжапова Дэжид Алдаровна

5. Цыренова Аягма Батоевна

6. Чордонова Алтана Дагбаевна

7. Ширапова Дарима Аюшеевна

8. Щеброва Наталья Григорьевна

9. Эрдыниева Елена Александровна

10. Ярулина Юлия Мингалеевна

2

Лечебное дело

1246 (коммерция)

1. Аманбаева Мунара Дамирбековна

2. Амараева Арюна Алексеевна

3. Амараева Сарюна Алексеевна

4. Бадураева Виктория Геннадьевна

5. Балсанова Евдокия Баировна

6. Бальжинимаева Номина Базаровна

7. Борисенко Татьяна Владимировна

8. Бузина Олеся Андреевна

9. Гомбоева Александра Николаевна

10. Дашеева Наталья Станиславовна

11. Денисенко Яна Васильевна

12. Дымбрылов Даниил Дамдинович

13. Ерофеева Валерия Александровна

14. Жалсанова Ольга Алдаровна

15. Запханова Эржена Алдаровна

16. Кирьянова Светлана Александровна

17. Лехатинов Михаил Анатольевич

18. Лубсанимаева Алтана Алексеевна

19. Мужанов Вадим Бальжанович

20. Пахомова Светлана Олеговна

21. Поносова Ирина Ивановна

22. Родионов Севастьян Иванович

23. Санжиева Дарима Цыреновна

24. Симакова Анна Игоревна

25. Соловьева Анастасия Николаевна

Акушерское дело

2241 (коммерция)

1. Абушеева Ирина Намжиловна

2. Дабаева Арюна Артуровна

3. Заиграева Дарья Никитична

4. Люшная Ольга Михайловна

5. Руденко Влада Владиславовна

3

Фармация

5241 (коммерция)

1. Бадмажабэ Лариса Галсановна

2. Балданова Оюна Сергеевна

3. Банзарханова Алтана Станиславовна

4. Белоскутцева Анастасия Влалимировнеа

5. Галичкина Александра Евгеньевна

6. Гонгорова Дарима Лопсоновна

7. Дулмаева Баярма Жаргаловна

8. Казарян Алина Арутюновна

9. Найданова Елена Анатольевна

10. Самбуева Гэрэлма Дашидондоковна

11. Свинкина Анжелика Владимировна

12. Сергеева Дарья Александровна

13. Сорокина Елизавета Алексеевна

14. Ширапова Сарюна Далаевна

15. Шойдопова Юмжана Амгалановна

Сестринское дело

6241 (коммерция)

1. Бандишоева Анила Мирзаевна

2. Тудупдашиева Соёлма Тумуровна

Сестринское дело

6242 (коммерция)

1. Батоева Эржена Самбуевна

2. Гомбоева Элина Эрдэмовна

3. Дармаева Лилия Баировна

4. Дашиева Сэсэг Тумэновна

Сестринское дело

6243 (коммерция)

1. Дугданова Дарима Мункуевна

4

Сестринское дело

6244 (коммерция)

1. Санжицыбикова Валерия Буянтоевна

Сестринское дело

6245 (коммерция)

1. Бархаева Елена Иосифовна

2. Бирюлина Анастасия Васильевна

3. Дугарова Марина Васильевна

4. Дунцаева Наталья Ивановна

5. Жамбалова Саяна Юрьевна

6. Иксанова Алина Ахмадуллаевна

7. Кузьмин Амгалан Викторович

8. Мандагаева Баярма Мункоевна

9. Мункуев Валерий Бальжиевич

10. Николаева Светлана Сергеевна

11. Норбоева Лариса Геннадьевна

12. Цырендоржиева Баярма Генденовна

Сестринское дело

6246 (коммерция) - вечерняя

1. Воронина Наталия Анатольевна

2. Гыргенова Аюна Александровна

3. Гыргенова Маргарита Сергеевна

4. Дамдинова Марина Цыреновна

5. Догарь Мария Дмитриевна

6. Дондукова Юлия Валерьевна

7. Жалсараева Туяна Андреевна

8. Жамьяндабаева Надежда Николаевна

9. Жарникова Елизавета Сергеевна

10. Кырмыгенова Светлана Пурбуевна

11. Лайдапова Жаргалма Дашапыловна

12. Лемешева Елена Анатольевна

13. Махрова Юлия Михайловна

14. Митыпова Елена Вячеславовна

15. Напортович Дмитрий Валерьевич

5

16. Очирова Аюна Владимировна

17. Федорова Анастасия Зиннуровна

Сестринское дело – 9 кл.

6247 (коммерция)

1. Анулеева Татьяна Алексеевна

2. Аюшеев Эрдэм Амгаланович

3. Базарова Аяна Тумэн-Баировна

4. Балдан Сайгак Байлаковна

5. Бурнашова Диана Дмитриевна

6. Гриф Анастасия Александровна

7. Гуляев Владислав Евгеньевич

8. Дамбиева Милана Олеговна

9. Дашиева Бэлигма Дабаевна

10. Джураева Зарина Зикруллоевна

11. Доржиева Алтана Баторовна

12. Дубанова Виктория Александровна

13. Иванова Виктория Валентиновна

14. Калинина Влада Максимовна

15. Ламажапова Наталья Жаргаловна

16. Мангасарян Лилиана Витальевна

17. Маншеева Эржена Витальевна

18. Потеев Лосол Эдуардович

19. Разуваева Виктория Игоревна

20. Санданова Аяна Дагбаевна

21. Смолина Надежда Сергеевна

22. Сыремпилов Амарсан Сыренжапович

23. Тамбар Начын Сергеевич

24. Цыденова Сэржима Биликтуевна

25. Цыремпилова Аяна Сергеевна

26. Эрдыниева Намжилма Сергеевна

Сестринское дело – 9 кл.

6248 (коммерция)

1. Баганова Анастасия Александровна

2. Байнзурова Александра Владимировна

3. Батомункуева Наран Базаровна

6

4. Гонгоров Дмитрий Лубсанович

5. Дамбаев Гэсэр Жарнгалович

6. Данжеева Александра Баировна

7. Дашиева Гэрэлма Зориктоевна

8. Дондубон Светлана Дугаровна

9. Еремеева Екатерина Николаевна

10. Карпова Анна Николаевна

11. Ланина Елена Владимировна

12. Лоскутова Мария Леонидовна

13. Мальцева Арсалана Викторовна

14. Марактаев Буда Игоревич

15. Милютина Арина Александровна

16. Наумчик Валерия Игоревна

17. Пушкарь Мария Андреевна

18. Сайбанов Эдуард Алексеевич

19. Соктоев Максар Валерьевич

20. Спирина Алина Владимировна

21. Трубченинова Диана Евгеньевна

22. Хасанова Владислава Владиславовна

23. Цыбикова Айлана Мункоевна

24. Цыремпилова Тунгалаг Булатовна

25. Шагжеев Никита Дашаевич

Сестринское дело – 9 кл.

6249 (коммерция)

1. Балдоржиева Руфина Баировна

2. Бондаренко Маргарита Михайловна

3. Голубева Евгения Владимировна

4. Дармаев Тимур Ильич

5. Дашинимаева Анжилма Чингисовна

6. Доржиева Алима Олеговна

7. Дугарова Дари Баторовна

8. Жамьянова Ирина Денисовна

9. Зарбуева Ксения Сергеевна

10. Ковалева Олеся Александровна

11. Манхирова Алина Михайловна

12. Назимова Анна Александровна

13. Очирова Балмасу Дугаржаповна

7

14. Раднаева Номина Эрдэмовна

15. Самилкина Анастасия Анатольевна

16. Сандыкдоржиев Амгалан Андреевич

17. Семенов Амгалан Ешеевич

18. Сосорова Юмжана Солбоновна

19. Федорова Виктория Дмитриевна

20. Хазагарова Владислава Владимировна

21. Ханхарова Мария Очировна

22. Цыденов Тамир Жаргалович

23. Цыденова Юмжана Жаргаловна

24. Чимитова Етта Зоригтуевна

25. Ябжанова Галсана Андреевна

Стоматология ортопедическая

8241 (коммерция)

1. Бадмаева Арюн-Туя Артуровна

2. Балданова Юлия Дугаровна

3. Батуев Жаргал Эрдэмович

4. Ванжилова Аяна Баировна

5. Гатапова Сарюна Цыден-Ешиевна

6. Дармаева Алима Булатовна

7. Даширабданов Даба Пурбуевич

8. Добрынина Анастасия Романовна

9. Донгитова Юмжана Мунко-Жаргаловна

10. Житихин Артем Вячеславович

11. Заболотцкая Виктория Денисовна

12. Зарбуев Данил Зориктуевич

13. Лосолов Бальжан Дабаевич

14. Мезенина Екатерина Николаевна

15. Нифонтов Дмитрий Евгеньевич

16. Онгоева Номина Алексеевна

17. Раднаев Константин Баирович

18. Тугутов Солбон Цыренович

19. Фёдорова Александра Ивановна

20. Цыдыпов Бато Вадимович

21. Цынгунов Идэм Зориктоевич

22. Цыренжапова Евгения Баировна

23. Цыренова Марина Баировна

8

24. Шалуев Эдуард Артурович

25. Шуханова Диана Кимовна

26. Эрдынеев Максим Юрьевич

Директор                  O.С. Оканина